2025年 8月 2日

チーム代表者 様

庄原地区小学生バレーボール運営委員会

運営委員長  馬場 勇人

北部地区小学生バレーボール交流会の開催について（ご案内）

残暑の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素より格

別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

子供たちがバレーボールを通じて体力の向上と健全な精神の育成を図るとと

もに、北部地区との交流・親睦とバレーボール技術の向上を目的に、この大会

を予定いたしました。

つきましては、添付しています大会要項をお読みいただき、ご多忙のことと

存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。

出場希望のチームは、必ず、事務局までご連絡をお願いいたします。

要項にある事務局に参加希望のメールを送ってください。

※大会開催日にご都合がつかない場合、ご連絡は不要です。